ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество
«Производственное объединение

«Электрохимический завод»
(АО «ПО ЭХЗ»)

ул. Первая Промышленная, д. 1,
г. Зеленогорск, Красноярский край, 663690

Телефон: (39169) 9-40-00, факс: (39169) 9-42-43
E-mail: taifun@ecp.ru

ОКПО 07623106, ОГРН 1082453000410
ИНН 2453013555, КПП 245301001/785150001

 №

На №  от

О запросе технико-коммерческого
предложения

Руководителю организации

В целях формирования начальной цены для организации закупки для нужд

АО «ПО ЭХЗ» прошу предоставить коммерческое предложение на право
заключения сделки на поставку следующей продукции:

1.  Лист Б-ПН-О-10х1500х6000 ГОСТ 19903-2015
12Х18Н10Т-М3б ГОСТ 7350-77 кг 400,00

2.  Лист Б-ПН-О-5х1000х2000 ГОСТ 19903-2015
12Х18Н10Т-М5б ГОСТ 7350-77 кг 2 500,00

Проведение закупки планируется осуществить неконкурентным способом.
По итогам сбора предложений договор будет заключен с поставщиком,
предложившим наименьшую стоимость продукции.

Прошу указать цену с учетом всех максимально возможных скидок.
В предложении прошу указать:
1. Завод-изготовитель. Если Ваше предприятие не является изготовителем

предлагаемой продукции, прошу приложить подтверждение права на
предложение, распространение на продукцию фирменных гарантийных
обязательств от изготовителя продукции.

2. Подробные технические характеристики продукции с перечнем
документов соответствующих ГОСТу/ТУ поставляемой продукции. Продукция
должна быть новой, выпуска не ранее текущего года, не бывшей в употреблении,
не восстановленной, свободной от прав третьих лиц и не являющейся
выставочным образцом.

3. Отпускную цену продукции, включая стоимость упаковки, комплекта
технической и иной документации, транспортных затрат, связанных с доставкой
продукции до г. Красноярска; страхования; уплаты таможенных пошлин, налогов,
сборов; других платежей, с учётом НДС (20%).

4. Условия платежей (выбрать один из вариантов):
оплата по факту поставки: срок оплаты продукции – в течение 15

календарных дней с момента приёмки продукции Покупателем на своем складе
(предпочтительный вариант).

2

5. Срок поставки продукции (учитывая срок доставки).
6. Место доставки: до склада АО «ПО ЭХЗ» Красноярский край город

Зеленогорск улица Первая Промышленная дом 1.
7. Способ доставки: любой транспортной компанией силами Поставщика.
8. Срок действия предложения не менее 90 календарных дней (это связано

со временем подготовки, проведения конкурентной процедуры и заключения
договора).

Приобретение будет осуществляться в соответствии с Единым отраслевым
стандартом закупок Госкорпорации «Росатом», в состав которой входит наше
предприятие – АО «ПО ЭХЗ» (http://www.ecp.ru) на конкурсной основе
(проведение конкурентных процедур) либо путем заключения прямого контракта.

Торговые площадки: АО «Сбербанк-АСТ», ЭТС-Фабрикант, АО «Единая
электронная торговая площадка», ООО «РТС-Тендер».

Прошу сообщить, принимаете ли Вы участие в конкурентных процедурах
на указанных торговых площадках.

Официально оформленное предложение (на бланке и с печатью
предприятия) за подписью руководителя или его уполномоченного лица, прошу
направлять в виде сканкопии в формате pdf на  E-mail: EIvSmirnov@rosatom.ru.

В случае если Вы по каким-то причинам не сможете направить нам
предложение, прошу сообщить об этом в минимальный срок.

В случае ответа на данный запрос с предоставлением ценового
предложения, но без предоставления иной запрашиваемой информации,
указанной в пунктах 4, 6, 7, 8 Ваш ответ будет приниматься (рассматриваться)
АО «ПО ЭХЗ» как Ваше согласие со всеми существенными условиями данной
закупки по умолчанию.
 Также вы можете предложить улучшение существенных условий для
АО «ПО ЭХЗ», отдельно указав их в тексте коммерческого предложения.

Начальник ОМТО     А.В. Лапа

Смирнов Евгений Иванович
(39169) 9-41-78

http://www.ecp.ru
mailto:EIvSmirnov@rosatom.ru